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Gminny Konkurs Palm Wielkanocnych i konkurs
plastyczny na najpiękniejszą pisankę

Tuż przed świętami zakończyły się gminne konkursy na najpiękniejsze palmy wielkanocne oraz pisanki. Poniżej
zamieszczamy wyniki konkursów.

X Gminny Konkurs Palm Wielkanocnych Domaradz 2016

 W konkursie uczestniczyło w sumie 14 prac – 2 w kat. I, 10 w kat. II, i 2 w kat. III. Po obejrzeniu wszystkich prac
plastycznych komisja w składzie:

 

Genowefa Gosztyła - przewodnicząca1.
Edyta Gołda- członek2.
Ewa Wójcik- członek3.

 miała bardzo trudny wybór, gdyż wszystkie prace były wykonane starannie i precyzyjne. Były piękne i kolorowe. Po
obradach Panie postanowiły przyznać następujące miejsca:

 w kategorii I przedszkola i kl. 0:

I miejsce –  Katarzyna Albrycht – SP 2 Domaradz

II miejsce – Bartosz Dytko SP 2 Golcowa

 W kat. II Szkoły podstawowe:

I miejsce- Karolina Sapa, Kacper Hocyk, Dominik Sapa ZS Barycz

I miejsce –Roksana Łobaza SP 2 Domaradz

II miejsce- Angelika Jurek, Laura Szeligowska ZS Barycz

II miejsce Hubert Bąk SP 2 Golcowa

 III miejsce- Amelia Kudła ZS Domaradz

III miejsce – Karolina Szeligowska Klub „Tęcza” Barycz

 W kat. III Gimnazja:

 I miejsce – Paulina Smigiel i Klaudia Smigiel ZS Domaradz

II miejsce - Daria Hus Klub „Tęcza” Barycz

 Członkowie komisji brali pod uwagę przede wszystkim samodzielność wykonywania prac, oryginalność, estetykę i
ogólny poziom artystyczny. Wszystkim uczestnikom konkursu bardzo dziękujemy za zaangażowanie i życzymy
dalszych sukcesów w dziedzinie szeroko pojętej Sztuki!
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Gminny Konkurs Plastyczny na „Najpiękniejszą pisankę Wielkanocną” Domaradz 2016

 W konkursie udział wzięło 35 pisanek- 15 w kat. I oraz 20 w kat. II. Po obejrzeniu wszystkich prac plastycznych
komisja w składzie:

 

Genowefa Gosztyła – przewodnicząca1.
Edyta Gołda- członek2.
Ewa Wójcik- członek3.

 postanowiła przyznać następujące miejsca:

 w kat I przedszkola i klasy 0:

 I miejsce – Emilia Mazur SP 2 Golcowa

 II miejsce – Kinga Kyrcz ZS Golcowa

 II miejsce – Emilia Sikora SP 2 Domaradz

 oraz wyróżnienia:  Daria Wójcik SP 2 Golcowa, Kinga Łobaza SP 2 Domaradz

 W kat. II szkoły podstawowe:

 I miejsce – Paweł Kobiałka SP 2 Golcowa

I miejsce – Jakub Kurcoń ZS Barycz

 II miejsce – Julia Stec Klub „Tęcza” Barycz

II miejsce – Paweł Szeligowski Klub „Tęcza” Barycz

 III miejsce –Brajan Stanisławczyk ZS Domaradz

III miejsce – Ewelina Ćwiąkała ZS Golcowa

 


